Przywilej ten został odpisany z księgi pod tytułem: „ Priv;legia 
super bona episcopalia ab. a. 1301 ad 1597". Numer księgi 96. 
Akti Kapitulne włodawskie. 

III. 

P.Pzywilej Jana, biskupa JVłocławskiego, p1·zywJ•acający po­
siallłości kościołowi Łórlzkieniu w "" 1428. 

In nomine Domini. Amen. Ad perpetuam rei rnemori:-: m 
Nos Johannes, dei gratia Episcopus Wladislawiensis, signifi­
camus tenore presencium, qui bus expedit universis presenti · 
bus et futuris, presencium noticiam habere rolentibus: Quod, 
sub rathihabicione venerabilium dominorum Capituli nostri 
Wladislaviensis et consensu, bona, videlicet decimas, agros, 
prata, borram, silvas, nemora, piscinas, molendinum, que ab 
ante per dorninos Capitulum predictum attributa et donata 
pro ecclesia parochiali in Lodzya fuerunt licet eadem bona 
ex certis legittimis causis Michaeli ipsius ecclesie ultimo et 
inrnediato plebano, mandaverimus retinere: tamen quia post 
mortem predicti Michaelis eandem ecclesiam domino Stanislao 
de Grochowyska Cappellano curie nostre donavimus; quam 
idem dominus Stanislaus cum domino Petro, vicario perpetno 
wladislaviensi pro eadem ecclcsia iam de facto · permutavit. 
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Quare omnia et singula bona pro ecclesia in Lodzya predicta 
ut prefertur, attributa et donata, fecimus restitui pro eadem, 
et tenore presencium restituimus et reddimus. Ipsaque bona, 
videlicet decimas, agros, prata, borram, silluas, nemora, pis­
cinas, molendinum, que ab ante ad dictam ecclesiam in Lo­
dzya pertinebant; eandem donacionem ratificantes; eadem 
bona pro dicta ecclesia approp-riamus, attribuimus, donamus et 
incorporamus per presentes, perpetno duratura; ipsaque bona 
ad eandem ecclesiam volumus pertinere. In cuius rei testi­
monium, nostrum et dicti nostri ~apituli sigilla presentibus 
sunt ap pensa. Actum et da tum in castro nostro wladisla -
viensi, feria secunda in crastino Oculi mei (8 Martii), anno 
doniini millesimo quadringentesimo vicesimo octauo. Presen­
tibus ibidem venerabilibus et honorabilibus viris, dominis: Jo­
hanne de Slupowa archidiacono, Nicolao de Kyky decretorum 
dectore, Petro Kluka, Stariislao Chebde, Paulo de Czechowo, 
Jorando de Bernaczycze, magistra, Laurencio de Borzewyczsko, 
Johanne de Mlodawyno, Sandiuogio et Petro Clawconis, ca­
nonicis wladislaviensibus. 

Dokument ten na pergaminie spisany, dobrze przechowany, 
znajduje się w Archiwum Kapitulnem we Włocławku. Odpisany 
został przez wydawców Kodeksu Dyplomatycznego Polskiego i po­
mieszczony w tomie I-ym na str. 441.